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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36526216H

2. Data e Regjistrimit 26/03/2003
3. Emri i Subjektit AJLA - SA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 29 
Nëntori, Ap.455, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, 

ushqimore, bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, 
pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, galanteri, prodhime 
kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije 
alkoolike dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, 
transport mallrash , udhetaresh, karburante, restorante, bar-
bufe, sherbime publike, punishete artizanati, riparime. 
Shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe 
lidhje librash, flet palosje dhe guida turistike. Import-eksport 
mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, sinjalizime, 
kancelari. Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, 
dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, 
publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimit 
kulturore, artistike, artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe 
jasht vendit etj.Kurse te formimit profesional per skenografi, 
kercim, regjizure, aktrim, kuzhine, muzike, parukeri-estetike, 
picture. Tonera printeri dhe fotokopjeje origjinale dhe 
kompatibel, kurse hoteleri-turizim, kurse te gjuheve te huaja, 
kurse kompjuteri, IT dhe programeve te ndryshme te 
kontabilitetit, kinema, teatro, teatro kukullash, prodhime 
filmash dhe producent filmash. Menaxhim i filmave shqiptar 
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dhe te huaj, dokumentar dhe filma vizatimor per femije. 
Shfaqje teatri, spektakle muzikor, koreografi, teatro 
kukullash, koncerte recital te aktoreve te shquar te skenes 
dhe ekranit, kengetar instrumentiste, kercimtare te shquar 
Brenda dhe jashte Shqiperise etj.
Kujtim Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2017                Deri: 08/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimSako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Misto Mele, 
Ndertesa Nr 15, Hyrja 1, Apartamenti nr.1048, Vlore, Kodi 
postal nr.9401 Vlore Vlore Vlore  VLORE Rruga Hektor 
Shyti, Lagjja Pavaresia, Pallati i Kultures Laberia, Salla e 
Qendres Kulturore te Femijeve B.Tushi, Kati 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJLA - SA, ART PLUS AKADEMI
E-Mail: xerox.vlora@gmail.com  
Telefon: 0693112496  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079058-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/09
/1997

Numri i Vendimit:17799, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-09-1997 Emri I subjektit: "AJLA .SA.IMP-EXP" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 29-09-1997 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Lagja "Rilindja", 
pallati nr. 1048, shk.1, ap.9, Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport te 
prodhimeve dhe mallrave industriale, ushqimore, bujqeosre dhe blegtorale e 
nenprodukteve te tyre, paisje elektrike dhe elektronike tekstile,galanteri, prodhime kimike 
dhe detergjente, materiale ndertimi dhe vetrata, pije alkolike dhe freskuese, automjete dhe 
pjese kembimi, transport mallrash, udhetaresh, karburante, restorante, bar-bufe, sherbime 
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publike, punishte artizanati, riparime, kembizem. Perfaqesuesi ligjor: Kujtim Sako Ortaket: 
Kujtim Sako

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.44- RP -29-November-20070002.pdf

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127831-03-08
Emri i subjektit ishte            ("AJLA.SA. IMP-EXP")          u be            ("AJLA - SA")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te prodhimeve dhe mallrave industriale, ushqimore, 
bujqeosre dhe blegtorale e nenprodukteve te tyre, paisje elektrike dhe elektronike 
tekstile,galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, materiale ndertimi dhe vetrata, pije 
alkolike dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash, udhetaresh, 
karburante, restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishte artizanati, riparime, 
kembizem.")          u be            ("Imp exp treg  mallra te ndryshem, paisje elektronike, 
reklama, sinjalizime, kancelari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161009-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829890-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073674-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A810626-DDBC-414F-BFD9-7BE8E45DC6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B01BA-B586-499B-A984-5D1394422314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFF729-B7B9-4E18-A0E4-0761D3151CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF69BCF1-32FA-4843-9786-37D7F35B4389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CFB2B6-C8D7-4BA3-8485-6849470BA47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A351057-2D97-426E-A0F3-F4DC0086FC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A46B76-6861-4CEB-8C85-93A0E7263CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D58BB-E6FB-4D12-8D2E-B0EDB1F2ACAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BECF47F-1E9A-4273-8CDC-FEEAAEE09216
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808755-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905236-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007441-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-328537-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2017, ku eshte miratuar 
Statuti i pershtatur i shoqerise. Depozitimi i  Statutit te pershtatur date 08.06.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Imp exp treg  mallra te ndryshem, paisje elektronike, reklama, 
sinjalizime, kancelari")          u be            ("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73C825-75B0-4845-ADFF-17BA8E159ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C73C825-75B0-4845-ADFF-17BA8E159ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1BDE5-E8B8-4BDD-AEB9-281D2C15A8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606E6038-F2D4-481C-901E-61A3AA0C1875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362120F-DD29-447D-A64A-0981D6B40A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257FBEB9-1155-488F-8295-A87DBE0234C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF587CD-432C-47FB-B3A6-C8B18A0FD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF587CD-432C-47FB-B3A6-C8B18A0FD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B5837-8591-4EB5-9572-06C33B202E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90B5837-8591-4EB5-9572-06C33B202E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F5F9F-390A-4427-B504-8323DF0A5C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0F7C8E-6E72-4A59-8C0B-A2EA78D63F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF460AF-44FC-493A-BB77-24F2F43510A9
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industrial, ushqimore, bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje 
elektrike dhe elektronike, tekstile, galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, 
material ndertimi dhe vetrata, pije alkoolike dhe freskuese, automjete dhe pjese 
kembimi, transport mallrash , udhetaresh, karburante, restorante, bar-bufe, 
sherbime publike, punishete artizanati, riparime. Shtypshkrime, fotokopje, printime, 
publikime, faqosje dhe lidhje librash, flet palosje dhe guida turistike. Import-eksport 
mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. Menaxhim 
dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe 
publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, 
artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 29 Nëntori, Ap.455, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJ L. 
RILINDJA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Sako")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/09/1997")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Sako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386448-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744166-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA49824-9568-490A-AC8E-2290C8281A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BDDCC5-6A3F-479D-BE4E-8298D749119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2664C-6342-418F-9921-F5DB055B2391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE04F6E1-ECC6-479C-BAC4-0DEF5409392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364569F-41CA-499B-BE3E-5CFA80A42AA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Misto Mele, Ndertesa Nr 15, Hyrja 1, Apartamenti nr.1048, Vlore, 
Kodi postal nr.9401 Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823920-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177301-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-591922-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i emrit tregtar, deklarim i numrit te kontaktit dhe postes elektronike 
(e-mail).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693112496")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xerox.vlora@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("AJLA - SA")          u be            ("AJLA - SA, ART PLUS 
AKADEMI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595593-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAAE8A6-3E65-4A87-BEBF-37175DE99779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A464F-B1E0-4B8B-9B19-EFD28C3B4E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE142E-75F3-41BB-9D6A-3EE8957A86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FA3D4A-3C15-479D-9E9B-B4C2EC529025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1AA2E1-5CBC-4B5D-BF50-A26AC7FA4E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F36BC5D-9A5F-4D3C-AFC7-C2C58621165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD16D390-545C-4165-8787-2435E559CEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D8214-A374-4BD7-9F10-2E3ABA7E66DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D8214-A374-4BD7-9F10-2E3ABA7E66DF
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Lista e Dokumenteve:
gjoba qkb.pdf
2019.P.  performances    sipas natyres.xlsx
SHENIME  SHJEGUESE 2019.pdf
AJLA-sa Destinimi Fit.2019.pdf
2019.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603433-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hektor Shyti, Lagjja Pavaresia, Pallati i Kultures Laberia, Salla e Qendres Kulturore 
te Femijeve B.Tushi, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-605337-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2020 ku eshte vendosur:  
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, 
galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije alkoolike 
dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , udhetaresh, karburante, 
restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, riparime. Shtypshkrime, 
fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, flet palosje dhe guida turistike. 
Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. 
Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe 
publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, 
artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.")          u be            ("Import-
Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, bujqesore dhe blegtoral e 
nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, galanteri, prodhime 
kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije alkoolike dhe freskuese, 
automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , udhetaresh, karburante, 
restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, riparime. Shtypshkrime, 
fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, flet palosje dhe guida 
turistike. Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, 
sinjalizime, kancelari. Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te 
ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, publicitete, spote televizive. Organizime 
mbi trashegimit kulturore, artistike, artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe jasht 
vendit etj.Kurse te formimit profesional per skenografi, kercim, regjizure, aktrim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782EB78A-DDBE-4B9A-8770-E4BF2BC54CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C53E2B-F92C-40AF-B9EB-7E254F1641DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255872EA-8640-49E9-A80F-093AB09A969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDCC44F-D661-45BA-AD21-6F0F0A521DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC5C82D-D7FE-4A29-9181-805C0736C41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925CEE7-22CA-4938-829E-115242D8BA95
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kuzhine, muzike, parukeri-estetike, pikture")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618949-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, 
galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije alkoolike 
dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , udhetaresh, karburante, 
restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, riparime. Shtypshkrime, 
fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, flet palosje dhe guida turistike. 
Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. 
Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe 
publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, 
artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.Kurse te formimit profesional per 
skenografi, kercim, regjizure, aktrim, kuzhine, muzike, parukeri-estetike, pikture")          u 
be            ("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, 
tekstile, galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, 
pije alkoolike dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , 
udhetaresh, karburante, restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, 
riparime. Shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, 
flet palosje dhe guida turistike. Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje 
elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. Menaxhim dhe organizim eventesh, 
skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, publicitete, spote 
televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, artisike, teatrale, 
spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.Kurse te formimit profesional per skenografi, 
kercim, regjizure, aktrim, kuzhine, muzike, parukeri-estetike, picture. Tonera 
printeri dhe fotokopjeje origjinale dhe kompatibel, kurse hoteleri-turizim, kurse te 
gjuheve te huaja, kurse kompjuteri, IT dhe programeve te ndryshme te kontabilitetit, 
kinema, teatro, teatro kukullash, prodhime filmash dhe producent filmash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701082-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.05.2021 per shtim obekti.
Objekti ishte            ("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore dhe blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, 
galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije alkoolike 
dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , udhetaresh, karburante, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CAE296-C8EE-48E5-A774-CEC85E977814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3687D02D-481E-4F37-9732-19C2E2250412
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restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, riparime. Shtypshkrime, 
fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, flet palosje dhe guida turistike. 
Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. 
Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe 
publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, 
artisike, teatrale, spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.Kurse te formimit profesional per 
skenografi, kercim, regjizure, aktrim, kuzhine, muzike, parukeri-estetike, picture. Tonera 
printeri dhe fotokopjeje origjinale dhe kompatibel, kurse hoteleri-turizim, kurse te gjuheve 
te huaja, kurse kompjuteri, IT dhe programeve te ndryshme te kontabilitetit, kinema, 
teatro, teatro kukullash, prodhime filmash dhe producent filmash.")          u be            
("Import-Export te prodhimeve dhe mallrave industrial, ushqimore, bujqesore dhe 
blegtoral e nenprodukteve te tyre, pajisje elektrike dhe elektronike, tekstile, 
galanteri, prodhime kimike dhe detergjente, material ndertimi dhe vetrata, pije 
alkoolike dhe freskuese, automjete dhe pjese kembimi, transport mallrash , 
udhetaresh, karburante, restorante, bar-bufe, sherbime publike, punishete artizanati, 
riparime. Shtypshkrime, fotokopje, printime, publikime, faqosje dhe lidhje librash, 
flet palosje dhe guida turistike. Import-eksport mallra te ndryshme, pajisje 
elektronike, reklama, sinjalizime, kancelari. Menaxhim dhe organizim eventesh, 
skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, publicitete, spote 
televizive. Organizime mbi trashegimit kulturore, artistike, artisike, teatrale, 
spektakle. Brenda dhe jasht vendit etj.Kurse te formimit profesional per skenografi, 
kercim, regjizure, aktrim, kuzhine, muzike, parukeri-estetike, picture. Tonera 
printeri dhe fotokopjeje origjinale dhe kompatibel, kurse hoteleri-turizim, kurse te 
gjuheve te huaja, kurse kompjuteri, IT dhe programeve te ndryshme te kontabilitetit, 
kinema, teatro, teatro kukullash, prodhime filmash dhe producent filmash. 
Menaxhim i filmave shqiptar dhe te huaj, dokumentar dhe filma vizatimor per 
femije. Shfaqje teatri, spektakle muzikor, koreografi, teatro kukullash, koncerte 
recital te aktoreve te shquar te skenes dhe ekranit, kengetar instrumentiste, 
kercimtare te shquar Brenda dhe jashte Shqiperise etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P.P.F. 2020 AJLA -SA TATIME SKK2_I Mesem dhe i Madh-1.xlsx
Shenimet Spjeg Ajla 20.pdf
AJLA-sa Destinimi Fit.2020.pdf
PASH Performanca 2020 AJLA -SA TATIME SKK2_I Mesem dhe i Madh-1 - Copy.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376EA632-C2A4-4A37-B7AE-A1892864B6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD62FB1-6414-4EAE-8B56-AF809E21157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FEAC27-1229-46F9-9C19-DD627DD1CB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8209D2DE-7F15-401E-B8DA-8CB234D8A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FADCF2-7AC7-4B3B-85E7-60D5C3F8C225
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Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


